



Lars Bjørn Hansen ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 36 49 37 63

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Lars Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Bjørn Hansen ApS
Vester Fjordvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR-nr.: 36 49 37 63
Stiftet: 9. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bjørn Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.883 t.kr. mod 1.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-9.601	-8
Indtægter af kapitalinteresser	1.916.767	1.443
Øvrige finansielle omkostninger	-23.828	-27
Resultat før skat	1.883.338	1.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.883.338	1.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.767	443
Udbytte for regnskabsåret	165.000	3.300
Overføres til overført resultat	1.201.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.335
Disponeret i alt	1.883.338	1.408

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	14.061.567	13.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.061.567</u>	<u>13.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.061.567</u>	<u>13.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000	4
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>1.549.055</u>	<u>3.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.055</u>	<u>3.485</u>
Aktiver i alt	<u>15.614.622</u>	<u>17.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.075.251	7.559
Overført resultat	7.316.870	6.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	3.300
Egenkapital i alt	<u>15.607.121</u>	<u>17.024</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.501	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.501</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>15.614.622</u>	<u>17.030</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
